АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2018г.                                 № 115                         ст. Калининская
Об утверждении штатного расписания
Администрации Калининского сельского
поселения.
В соответствии с Федеральными законами РФ 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 18.12.2008 г. № 156-ЗС «О внесении изменений в областной закон «О муниципальной службе в Ростовской области», Постановление Администрации Ростовской области № 560 от 29.12.2007 г., Постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 года №116 «О нормативах формирования  расходов на оплату труда депутатов, выборных  должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» с Областным законом от 14.10.2014 года №  243-ЗС» О внесении изменений в Областные законы «О муниципальной службе в Ростовской области» и о гарантиях  осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области»
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  постановление «Об утверждении штатного расписание Администрации Калининского сельского поселения»;
2. Постановление от 01.10.2018г. № 70  «Об утверждении штатного
          расписания Администрации Калининского сельского поселения на

          2018 год» считать утратившим  силу;
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
          начальника сектора экономики и финансов Комленко О.Ю.
     4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
 Глава Администрации

 Калининского сельского поселения                                 А.Г.Савушинский
Постановление вносит

сектор экономики и финансов